ACTA APOSTOLICAE SEDIS

COMMENTARIUM OFFICIALE

Directio: Palazzo Apostolico – Città del Vaticano – *Administratio:* Libreria Editrice Vaticana

ACTA BENEDICTI PP. XVI

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

I

HOSANNENSIS

In Aethiopia novus conditur Vicariatus Apostolicus Hosannensis.

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Cum esset petatum ut in Aethiopia Vicariatus Apostolicus Soddensis-Hosannensis ita divideretur ut, territorio Hosannensi a memorato Vicariatu Apostolico seiuncto, ex eo novus Vicariatus Apostolicus constitueretur Hosannensis nomine, Congregatio pro Gentium Evangelizatione, putans huiusmodi divisionem in animarum bonum esse cessuram, re mature perpensa auditisque pariter eorum quorum interest votis, enixae postulationi censuit esse annuendum. Nos igitur, Successor beati Petri et universalis Pater, talem sententiam ratam habentes, summa Nostra potestate sequentia decernimus. A Vicariatu Apostolico Soddensi-Hosannensi separamus territorium Hosannense et erigimus in novum Vicariatum Apostolicum Hosannensem. Quem vero iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus cuiusque episcopalem sedem in civitate «Hosanna» ponimus dum templum Sancti Ioseph, ibidem exstans, ad ecclesiae Cathedralis dignitatem

evehimus. Haec omnia perficienda committimus Venerabili Fratri Georgio Panikulam, Archiepiscopo titulo Caudino atque in Aethiopia Apostolico Nuntio, qui, re acta, curabit sueta documenta exaranda sincerisque exemplis Congregationi pro Gentium Evangelizatione mittenda. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Ianuarii, anno Domini bis millesimo decimo, Pontificatus Nostri quinto.

✠ THARSICIUS card. BERTONE

Secretarius Status

IVAN card. DIAS

Congr. pro Gentium Evangelizatione Praef.

Marcellus Rossetti, *Protonot. Apost.*

Leonardus Erriquens, *Protonot. Apost.*

Loco ✠ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 134.908

II

MALIANENSIS

In Timoria Orientali nova conditur dioecesis Malianensis appellanda.

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Missionalem Ecclesiae navitatem Nos, beati Petri Successor, per diligentem sequentes eamque vario modo augere conantes, singularem nunc vertimus mentem ad fideles in Timoria Orientali degentes. Eorum denique spirituales perspicientes necessitates, de nova cogitamus dioecesi ibi instituenda. Idecirco quorum interest cognita sententia, de consilio Congregationis pro Gentium Evangelizatione, plenitudine Apostolicae Nostrae potestatis, partem occidentalem territorii dioecesis Diliensis distrahimus, ex qua novam dioecesim erigimus Malianensem appellandam. Limites novae dioecesis finibus consti-

tuuntur territoriorum civilium v.d. Liquiça, Bobonaro et Cova-Lima. Novae ecclesialis communitatis sedem in urbe v.d. Maliana statuimus templumque ibidem exstans, Deo in honorem Sacri Cordis Iesu dicatum, ad gradum evehimus templi Cathedralis, cunctis consentaneis concessis iuribus et privilegiis. Dioecesim Malianensem iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Cetera vero secundum canonicas leges temperentur. Ad haec tandem explenda, quae per has Litteras statuimus, Venerabilem Fratrem Leopoldum Girelli, Archiepiscopum titulo Capritanum et Apostolicum Nuntium in Timoria Orientali, deputamus, onere imposito ad Congregationem memoratam authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die tricesimo mensis Ianuarii, anno Domini bismillesimo decimo, Pontificatus Nostri quinto.

✠ THARSICIUS card. BERTONE

Secretarius Status

IVAN card. DIAS

Congr. pro Gentium Evangelizatione Praef.

Marcellus Rossetti, *Protonot. Apost.*

Nicolaus E.-M. D. Thevenin, *Protonot. Apost.*

Loco ✠ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 135.106

III

COLLEGIUM TEUTONICUM S. MARIAE IN COEMETERIO

Titulo « Pontificium » decoratur

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Perantiquis iam temporibus Petrianam prope Basilicam locus quidam electus est isque pauperibus iuvandis peregrinatoribus suscipiendis destinatus. Illuc Teutonum gentes confluere solebant atque sodalitas Beatae Mariae Virginis a Pietate condita est. Collegium etiam Teutonicum est constitutum, quod annorum decursu valde eminuit et multum contulit ad convenienter efformandos alumnos quodque Nos congruenter ornare et augere volumus. Suffragante igitur Congregatione de Institutione Catholica, Rectore eiusdem petente Reverendissimo Domino Hervino Gatz, cupientes Nos benevolentiam tribuere ac laudis pariter testimonium tum Collegio, tum Rectori et alumnis ipsius Instituti, huic postulationi subveniendum esse duximus. Itaque de apostolica Nostra potestate Collegium Teutonicum S. Mariae in Coemeterio « Pontificium » edicimus et renuntiamus eique omnia tribuimus privilegia, honores et consentaneas facultates. Quando itaque nihil id in ornando praetermittimus, exoptamus itaque ut sedes ista magis ac magis floreat et quam plurimos homines ad cultum et humanitatem itemque christianorum thesaurum adipiscendum iuvet. Quae autem statuimus, iugiter rata esse volumus, quibuslibet contrariis non obsistentibus rebus.